
種別 委託 所管 建設課 期間

1

2

3 辞退

4

5

6 辞退

7 辞退

8

9 落札

10

11

12 辞退

13

14

15

16

17

18

19

入札金額は、消費税等抜きの価格、契約金額は、消費税等込み価格です。

(原）契約金額

（変更契約金額）

契約締結日から令和3年11月30日

備考
第　３　回

2,839,000

-

第　１　回

㈱秀秋園

㈱泉州緑化

田中緑地㈱

㈱山内造園土木 1,700,000

1,700,000

入　札　結　果

予　定　価　格(税抜き）

最低制限価格(税抜き）

1,899,000

─

1,369,500

-

1,250,000

指名競争入札

令和3年10月15日
歩道高木剪定

概
要

忠岡町内

1,245,000

2,200,000

㈱松重緑化

植駒造園㈱

件　　　　名

入   札   日

場所

町道中央線（歩道）樹木剪定保守委託

入札・契約方法

㈱日昇園

備　　　　　　　　　考

入　札　金　額　　(単位：円)

第　２　回

契約者の名称・住所

（変更理由等）

和泉市平井町577番地

㈱南大阪造園　代表取締役　和田　亘史

「造園」の登録、地理的条件、不信用不誠実の有無、施工能力の状況指　　名　　理　　由

松本造園土木

㈱養植園　岸和田支店

以下余白

成和緑地建設㈱

入　札　者

㈱南大阪造園

辞退

1,474,000

-

-

1,290,000

㈱治兵衛

泉環境整備㈱



種別 委託 所管 建設課 期間

1

2

3 辞退

4

5

6 辞退

7 辞退

8 落札

9

10

11

12 辞退

13

14

15

16

17

18

19

入札金額は、消費税等抜きの価格、契約金額は、消費税等込み価格です。

指　　名　　理　　由 「造園」の登録、地理的条件、不信用不誠実の有無、施工能力の状況

契約者の名称・住所
田中緑地㈱　代表取締役　野村　勇

岸和田市西之内町47-16

備　　　　　　　　　考 （変更理由等）

㈱養植園　岸和田支店 990,000

以下余白

㈱山内造園土木 1,200,000

松本造園土木 -

㈱南大阪造園 950,000

㈱日昇園 1,700,000

㈱泉州緑化 -

田中緑地㈱ 697,000

泉環境整備㈱ 900,000

㈱秀秋園 -

植駒造園㈱ -

㈱治兵衛 1,709,000

成和緑地建設㈱ 1,200,000

㈱松重緑化 2,224,000

契約締結日から令和3年11月30日

入　札　者
入　札　金　額　　(単位：円)

備考
第　１　回 第　２　回 第　３　回

件　　　　名 町道野田線他樹木剪定保守委託

入   札   日 令和3年10月15日 概
要

町道野田線他　歩道及び中央分離帯　高木剪定保
守

場所 忠岡町内
入札・契約方法 指名競争入札

入　札　結　果

予　定　価　格(税抜き） 1,521,000 (原）契約金額 766,700
最低制限価格(税抜き） ─ （変更契約金額）



種別 委託 所管 建設課 期間

1

2

3 辞退

4

5 落札

6 辞退

7 辞退

8

9

10

11

12 辞退

13

14

15

16

17

18

19

入札金額は、消費税等抜きの価格、契約金額は、消費税等込み価格です。

指　　名　　理　　由 「造園」の登録、地理的条件、不信用不誠実の有無、施工能力の状況

契約者の名称・住所
泉環境整備㈱　代表取締役　浅井　啓臣

泉大津市臨海町2-1

備　　　　　　　　　考 （変更理由等）

㈱養植園　岸和田支店 500,000

以下余白

㈱山内造園土木 650,000

松本造園土木 -

㈱南大阪造園 680,000

㈱日昇園 1,400,000

㈱泉州緑化 -

田中緑地㈱ 490,000

泉環境整備㈱ 435,000

㈱秀秋園 -

植駒造園㈱ -

㈱治兵衛 630,000

成和緑地建設㈱ 650,000

㈱松重緑化 911,000

契約締結日から令和3年11月30日

入　札　者
入　札　金　額　　(単位：円)

備考
第　１　回 第　２　回 第　３　回

件　　　　名 緑水園樹木剪定保守委託

入   札   日 令和3年10月15日 概
要

緑水園樹木剪定保守

場所 忠岡町内
入札・契約方法 指名競争入札

予　定　価　格(税抜き） 927,000 (原）契約金額 478,500
最低制限価格(税抜き） ─ （変更契約金額）

入　札　結　果



種別 委託 所管 建設課 期間

1

2

3 辞退

4

5

6 辞退

7 辞退

8

9

10

11

12 辞退

13 落札

14

15

16

17

18

19

入札金額は、消費税等抜きの価格、契約金額は、消費税等込み価格です。

指　　名　　理　　由 「造園」の登録、地理的条件、不信用不誠実の有無、施工能力の状況

契約者の名称・住所
㈱養植園　岸和田支店　　支店長　一ノ瀬　友子

岸和田市土生滝町1059-1

備　　　　　　　　　考 （変更理由等）

㈱養植園　岸和田支店 1,580,000

以下余白

㈱山内造園土木 1,950,000

松本造園土木 -

㈱南大阪造園 1,950,000

㈱日昇園 4,700,000

㈱泉州緑化 -

田中緑地㈱ 1,900,000

泉環境整備㈱ 1,700,000

㈱秀秋園 -

植駒造園㈱ -

㈱治兵衛 2,066,000

成和緑地建設㈱ 1,900,000

㈱松重緑化 2,405,000

契約締結日から令和3年11月30日

入　札　者
入　札　金　額　　(単位：円)

備考
第　１　回 第　２　回 第　３　回

件　　　　名 北出公園他樹木剪定保守委託

入   札   日 令和3年10月15日 概
要

北出公園他１０公園剪定保守

場所 忠岡町内
入札・契約方法 指名競争入札

予　定　価　格(税抜き） 2,169,000 (原）契約金額 1,738,000
最低制限価格(税抜き） ─ （変更契約金額）

入　札　結　果


